2022年３月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長   渡 辺    武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

渡辺 喜代子

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2022 年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

１． 組織変更について

・第１事業本部を、集団指導を主とする第１事業本部と、個別指導を主とする第２事業本部に分割

・第５事業本部から第３事業本部に三重本部を移管

２． 人事異動について

（1）取締役の人事異動

旧役職名 氏名 新役職名

取 締 役 第 ４ 事 業 本 部 長

兼 山 梨 本 部 長

兼 神 奈 川 本 部 長

林 眞吾

取 締 役 第 ５ 事 業 本 部 長

兼 山 梨 本 部 長

兼 神 奈 川 本 部 長

（2）その他の人事異動（第１事業本部および第２事業本部、並びに新任のみ記載）

旧役職名（部門） 氏名 新役職名（部門）

第 １ 事 業 本 部 長

兼 静 岡 中 部 本 部 長
加藤 和也 第 １ 事 業 本 部 長

静 岡 東 部 本 部 長 遊佐 隆洋 静 岡 東 部 第 １ 本 部 長

新 任 川合 智之 静 岡 東 部 第 ２ 本 部 長

新 任 足利 拓郎 集 団 静 岡 中 部 本 部 長

静 岡 志 太 本 部 長 奥村 泰成 集 団 静 岡 志 太 本 部 長

静 岡 西 部 本 部 長 増田 真吾 集 団 静 岡 西 部 本 部 長

三 重 本 部 長 板倉 真樹

第 ２ 事 業 本 部 長

兼 個 別 静 岡 中 部 本 部 長

兼 個 別 静 岡 志 太 本 部 長

新 任 原田 拓美 個 別 静 岡 西 部 本 部 長

新 任 西川 忠博 愛 知 第 １ 本 部 長

新 任 北野 智之 三 重 本 部 長

以  上